Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/11/2024

1
11.00
14/11/2024

2
11:30
3 14/11/2024
11:40

N° Ruolo
sezione

3615/2021

01

4816/2022

01

887/2022
01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DINARDO DIEGO

14/11/2024 primo piano St. n. 137

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Awv.
Avv.

Avv.
Awv.

Awv.
Avv.

Parti Oggetto

AMATO MASSIMO
GUARRIELLO CARMINE

DI STEFANO PATRIZIA
TUCCILLO LUIGI

NATALE CARMELA
DI RUBBO BALDOINO

Termini

Totale fascicoli 3
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