

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DINARDO DIEGO

Udienze dal giorno 14/11/2024 primo piano St. n. 137

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	14/11/2024	3615/2021	Monocratica			
	11:00	01		Avv. AMATO MASSIMO Avv. GUARRIELLO CARM	/INE	
2	14/11/2024	4816/2022	Monocratica			
	11:30	01		Avv. DI STEFANO PATRI Avv. TUCCILLO LUIGI	ZIA	
3	14/11/2024	887/2022	Monocratica			
	11:40	01		Avv. NATALE CARMELA Avv. DI RUBBO BALDOIN		

Totale fascicoli 3

11/11/2024 Page 1 of 1